siqai smit, pro milie et trecentis marcis argenti de predio Lambach

a duee autttie habitis et pro ampliori summa, quam ab ipso forte

recepturus sum, Obligo eonfratribus meis majoris ecclesie et ipsis

administrationem eemndem reddituaro eommitte Eieeptis obTentioni-

bos et laeris ieeertis, quae praeter eeteros redditus eonlingit aliqminde

prorenire, et eieeptis bijs, que nniebi ad eipenaas ab ipsis fuerint

deputata, donee per ipsos tota prediete peeonie summa in-integriim

sit reeepta et eosdem redditus pro posse meo tamqwim in manibas

meis eos haberem, protegam fideliter et defendam. Insuper nee illos

nee alles redditus episcopales a feste S. MarÜni pronmo ad tres annos

endam rel obligabe nec alique titulo alienabe nee concedam exeeptis

benefieiis eeelesiastieis, que raiebi libera reserre^ et nisi fwte aliqui

ad Status mei mutationem yel diipinutionem intenderint. Preterea

nullam alienationem, que vulgo Dinge dieitnr, circa barones terra Tel

alios faciam vel admittam, Exeeptis niinislerialibus ecclesie nostre,

circa quos etiam capituli utor consilio vel eorum, qui miebi ab ipso

fuerint deputati; bec autem omnia, que predicta sunt, jurn me bona

fide, sine nialo inj^eiiio et dolo pro possibilitate mea fideliter serva-

turum, oisi forte hec rel aliqua istorum de couseusu capituli vel
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muioris juirtis fueritit immiitala. Promitto preterea bona Ilde, quod ad

consiliuai fratnim vel eorum, qui ad hoc specialiter deputati fuerint,

expensas et familiam tcmperabo. Datum Wircebiirch VI. Kaiend. Sep-

tembri.s, Indictionc iiij. episcopatus mei anao X. Poutüicatufl Uomioi

Uuüorii pipe anao prioio.

Homajr, Ardiiv für 1817, ptg. IM, ast dem Originala.

cccxcv.
luv. 8L Jillir. IBrnberg. — KaUer Friedrieh II. rettituirt dem BiHkum»
Fß»9am dn wnprünglich pa9UUii$eke$t daun aber durch TmuA m» 4a§

RHch gekpmmene$ FßhtunUhm*

(Cbriinioii.) In Domioe sanetao et indinidnae triniffttis. Pride'

riew Seamdus diuina faoente clemealia Bomanorum re» et Semper

augmtua et rex SyelUe. Uotia fidelium nostronim, presertim que ad

manifeatos Ecclesiarom Haus eedere Tidentnr, de coaaueta regiae

aereDitatia munifieentia pium aemper fauorem uolentea impeodere

preaeotia Scripti eertitiidine ad notitiani presentia eoi atqve ad me-

Bioriani futurae posteritatia «olaoiua aenire, quod ad inatantfaai et

obnixas preces dilecti principis fidelis nostri Volrici PattauiemU

episeopi, quem iu obsequiis Imperii et iio.stris iam dndum non tantum-

iikmIo iiiuenimus dciiutum, verum etiam in suae lidelitalis fcruore

crediinus. iinmo non dubitamu.s eunstantem inantea pormansurum, ; ;)

recoguitionem laudabilium meritorum suoium quoddam feudum, quod

de L'Oiicambio antiquitus inter Imperium et Cathedralem Ecelosiam

Pattauiensem de Hef^ali tunc Caenobiu .sanctimonialium IntemetMlae

virginis dei genitrieis M.\RIae facto limc cessit Imperio, quod Icuduin

vcxilli, vulgo Uaulehen appellatum illustris quondam 0. (lux liairarie

ab Imperio ditioscitur assecutus, hoc idem fcodum DUectus cunsan-

guioeua et fidelis aoater Lodwicut üluatri» Falatintu comes Reni et

dux Bawarie ad preces nostras in manus regle celsitudinis uoluntarie

reaignauitoosque illud in continenti prelitwto YLpattmUeHti EpUeopo

et aaae eecicsiae liberaliter digoati fuimua conferre et eonfirmare.

Ipae autem Epiacopoa aoUidte proenrana eecleaiae aoe utUitateni,

ipaom feodnm atatim titulo legalia auceeaaioiiia contulit praenonioato

duci bawarie ab ipso Epiaeope auisque aaeeeaaoribiia, non ab Imperio

ratione feodi de cetera recipiendum et posaideiidiun. Ut itaqae hee

apod posteroa iocoooulaa permaoeant et perpeti (perpefim) ßrmitQ-

dine diaementur, boe prioil^Mn ob dUeettosia evideatiam nefflortto
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Episcopo soaeque Ecclesiae indulsimiis Sigillo aureo miiiestatis nostrae

roboratum. Huius etiam testes s\\ni SifridmBanctae Moguntine nedis

Arekiepheapus, Ekkebertm babcnbfrgemis. Sifridus Augnstcmis,

Hahuieu» BagiUmtris EpUeopi, Liupoldus dna; AuMrie et Styrie,

Bernhardw dux Karmthiae, OHo duat Meranie, Uainricus nobäU

de mfmt, AntOnnu de JtuUngen Mareteahm imperii, Walthenu

de Sipf (SeS^ phicema, Dieio Camerariu», Philippus de bon-

Umditt, Hademarue de Werini, HaimieuM de Lenederf, Wtlihertu

de T^umeniereh, Otto de mor^aeh et alii quam plores. Sigoum

Domini nostri FHderici Inuietusimi RomaDoram Regia et (Mono-

gramma) Semper Augusti et Gloriosi Regia Syciliae. Ego Ckwntra-

dn3 Metcnsi» et Spiremis epiaeopua ImperieUe atde OmeeUariue

vice (loinini Sifridi Moguntinae sedis Archiepiaeopi; totiua Germame

llaiii lecognoui. Acta sunt hec Anno donbi Milleaiaio

dueentesimo XVII. Hegnajite domiiio FREDERICO aeeondo dioiaa

fauente dementia Homanorum Hege et semper Augusto et glorioao

Rege Sycilie, Anno Roman! Regni ipsius Quinto, Sicilie uero XVIII?

Datum in »ollempni Curia Apud Nuoremberch Auuo prelaxato

XU. Kaleod. Febr. Quiutae Indictionis.

Original auf Perpament mit Siegel, im königl. bairischen Reichsarohive za